Ленинградская область

Волосовский муниципальный район

Муниципальное общеобразовательное учреждение
 «Рабитицкая начальная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

31.08.2023 года      № 153

«О комплектовании группы продленного дня»
На основании заявлений родителей (законных представителей), нуждающихся в пребывании

их детей после окончания учебных занятий в группе продленного дня,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Скомплектовать 1 группу продленного дня с численностью 25 человек. СПИСОК

обучающихся, зачисленных в группу продленного дня с 01.09. 2023

1. Левин Максим

2. Орехова Василиса

3. Лаженев Артем

4. Кукшин Никита

5. Хакимова Мухлиса

6. Захаров Иван

7. Широченко София

8. Рымар Елизавета

9. Попов Сергей

10. Яковлева Виктория

11. Федоров Данил

12. Малышева Татьяна

13. Свиридова Екатерина

14. Жохов Иван

15. Сорокина Екатерина

16. Федулова Мария

17. Васильченко Ирина

18. Смелов Павел

19. Смелов Виталий

20. Майстренко Иван

21. Аблуллоев Бахровар

22.  Остриков Вова

23. Кузьмина Варвара

24.  Миронова Екатерина

25. Васильева Ольга

2. Назначить воспитателем в группу продленного дня на 1,0 ставку заработанной платы

Тарасову Марину Павловну.

3. Утвердить режим работы и расписание занятий группы на 2023-2024 уч.год.

4. Возложить на Тарасову М.П. –воспитателя в ГПД ответственность за жизнь и здоровье

обучающихся, посещающих ГПД, во время нахождения в здании, на территории учреждения

и вовремя экскурсий за территорией.

5. Воспитателю ГПД совместно с учителями начальных классов провести родительское

собрание для родителей, обучающихся ГПД.

Ознакомить каждого ребенка и родителя с режимом работы ГПД.

6. Обратить внимание воспитателя на необходимость неукоснительного соблюдения Режима

работы ГПД, правил техники безопасности (особенно во время прогулок и проводимых

мероприятий).

Директор                            С.В. Медведева

С приказом ознакомлена и согласна:                               Тарасова М.П

Приложение к приказу 153 от 31.08.2023 г.

Режим

 в группе продлённого дня

                8.00 – 09.00 – утренний приём детей

                13.00 – 15.00 – внеурочная деятельность, кружки, прогулка

               15.00 -  15.20  -   полдник

               15.30 – 16.30 – самоподготовка (обязательное выполнение

дом.заданий)

                16.30 – 17.30 – работа по планированию

                17.30 – 18.00 – игры, уход детей домой

Проветривание

                 15.00 – 15.20 – второе проветривание